PRESS RELEASE

報道関係者各位



2024年6月1日 特定非営利活動法人 レッドスターベースボールクラブ

特定非営利活動法人レッドスターペースポールクラブ バッテリートライアウト 開催のお知らせ

特定非営利活動法人 レッドスターベースボールクラブでは、当クラブで投手・捕手を希望する選手を通常トライアウト(9月、12月、1月予定)に先行して行います。 投手、捕手として活躍を目指す選手の応募をお待ちしております。



開催スケジュール

1次(実技)

開催日 : 7月25日(木) 18時受付開始

開催場所:ほっともっとフィールド神戸室内練習場

(〒654-0163兵庫県神戸市須磨区緑台3251-10)

実技内容:ピッチング、キャッチング、スローイング他

2次(面接)

詳細につきましては、1次合格者のみにお知らせいたします。

応募期間

- 2024年6月1日(土)~2024年7月22日(月)
- *応募多数の場合、事前に締め切る可能性がございます。 ご了承ください。

応募条件

- ・2025年4月に中学生になる健全な男子
- ・球速100キロ以上または遠投60メートル以上

レッドスターペースポールクラブ バッテリートライアウト エントリーページ

https://rsbbc.com/tryout/



特定非営利活動法人レッドスターベースボールクラブとは



元阪神タイガース 赤星憲広が立ち上げたレッドスターベースボールクラブは中学生を対象としたベースボールスクール。勉学と野球の両立を目指し「文球両道」を理念に2003年に第1期生となる卒団生を輩出して以降、約20年間で甲子園出場、大学進学、プロ野球選手へと子供たちの大切な夢が実現されるようサポートをしています。

【本件に関する報道関係者からのお問合せ先】 特定非営利活動法人レッドスターベースポールクラブ

〒659-0065 芦屋市公光町10-10 B.Block N-3 特定非営利活動法人レッドスターベースボールクラブ 電話:0797-23-7177 FAX:0797-23-7178 メールアドレス:npo@rsbbc.com(担当:堀川)